第 117回 診療放射線技師画像解析セミナー(HITの会)の御案内

当セミナーを、下記の要領にて開催いたします。

「モダリティーにとらわれず、一連の検査や画像の解析ができる能力を持

って診断に適した画像情報の提供」を目標に行っております。是非、皆様

お誘い合わせの上、お気軽に御参加下さいますようお願い申し上げます。

記

日 時：令和 1年 8月 24日（土）13:45～17：30

場 所：(株)島津製作所 関西支社

 大阪市北区芝田 1丁目 1-4 阪急ターミナルビル 14階

会 費： 1,000円

13：45～ 受付開始

14：00～14：30  座長 田中 寛人 （千船病院）

講演 1『 被ばく線量管理・記録の最新動向 』

 2『 キヤノンメディカルシステムズが考える

 臨床ワークフローの改革について 』
 キヤノンメディカルシステムズ株式会社 ヘルスケア IT 営業部

今村 澄人（いまむら すみと）先生

宇賀神 翔（うがじん しょう）先生

14：30～16：00  座長 大西 国允（堺市立総合医療センター）

講演 3『 間質性肺炎の画像診断 』

 ～多彩な画像所見を見極める～

 堺市立総合医療センター 放射線診断科

  副部長 澄川 裕充（すみかわ ひろみつ）先生

16：00～17：30 司会 大西 国允（堺市立総合医療センター）

カンファレンス「症例検討」

総合司会 前川 久恵

 本会は日本救急撮影技師認定機構の認定団体に登録されています

 出席（1日あたり）2ポイントが付与されます

代表世話人 宮原 正幸

事務局：千船病院 放射線科（藤野）TEL：06(6471)9541

 大阪市西淀川区福町 3-2-39

 主 催： 診療放射線技師画像解析セミナー

  http://plaza.umin.ac.jp/~hit/

http://plaza.umin.ac.jp/~hit/